Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A58N0PTBT2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении уполномоченного государственного органа в области оценки воздействия на окружающую среду
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 5 Закона Республики Таджикистан "Об оценке воздействия на окружающую среду" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
Определить Комитет по охране окружающей среды при Правительстве Республики Таджикистан уполномоченным государственным органом в области оценки воздействия на окружающую среду.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан                  Эмомали Рахмон

г. Душанбе,
от 25 июня 2018 года, №341